Yaguache  Acaro Marco $48.00 $48.00 0 48 

Antonto 

16 ; Quesada Campoverde Marcos $43.00 $48.00 0 48 

Baudihio 

17 | Cabrera Espinosa Moisés $48.00 $48.00 0 48 

Homero           

ARTICULO SEXTO: ACCIONES, Las acciones estarán numeradas del cero cero uno 

(001) al ochocientos dieciséis inclusive (816), integramente suscrito y pagado en numerario 

por accionistas, a la suscripción de la presente y de acuerdo al detalle constantes en la 

cláusula de integración de capital de este estatuto y serán firmadas por el Presidente y el 

Gerente General de la Compañía.- ARTICULO SEPTIMO - Si una acción o certificado